
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 

12.10.2021                             № 13-30/VIII 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в користування для 

розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд, 

об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії 

     

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 122 п.1, 123, 124, 134 п.2 аб.11  

Земельного кодексу України, та розглянувши заяву ПАТ 

«Черкасиобленерго», сільська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду (на 49 років) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд, об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії (код КВЦПЗ-14.02) орієнтовною площею 

0,1450 га, ПАТ «Черкасиобленерго» (ПС-35/10 кВ «Чехівка») в 

адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 

пункту с. Чехівка. 

2. Проєкт відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


